Duplicetur.

Elizabeth relicta quondam Petri Ludincis omnes et singulas hereditates dicti quondam Petri quocumque locorum infra parrochiam de Roesmalen ad locum dictum Hijnen (dg: consisten) situatas #et in quibus ipse decessit# simul cum edificiis in eisdem consistentibus ut dicebat salv[is] tamen dicte Elizabeth et sibi reservatis (dg: hereditatibus) #XVII et dimidio jugeribus terre {in linker marge:} XVII et dimidio# infrascriptis dicti quondam Petri #de quibus# videlicet sex jugera (dg: -ibus) terre (dg: sitis) in loco dicto Mortelbeemt item quinque jugera (dg: -ibus) terre (dg: sitis) in loco dicto die Kuijcsche Camp item duobus' et dimidio' jugera (dg: -ibus) terre (dg: sitis) in loco dicto Haveloes Camp item tribus' jugera (dg: -ibus) terre (dg: sitis) in loco dicto die Dijept atque unum juger terre (dg: sito) in loco dicto die Vliedert #sita sunt# ut dicebat locavit Nijcholao dicto Coel Roelen soen ab eodem ad vitam dicte Elizabeth habenda et possidenda pro aqueductibus ad predictas hereditates atque ad predicta XVII et dimidium jugera terre spectantibus (dg: ten) atque pro hereditario censu #hereditario censu# sex librarum et quinque solidorum antique pecunie conventui de Bijnderen (dg: exinde) atque (dg: pro hereditario censu trium tribus solidis et .. tribus) #pro hereditariis censibus trium# librarum et quinque solidorum #communis pagamenti# aliis personis et piis locis exinde solvendis (dg: dandis) tenendis observandis dandis et solvendis illi vel illis cui vel quibus etc atque pro uno modio siliginis mensure de Busco danda sibi (dg: ab alio ad) ad eius vitam #et non ultra# ab alio purificationis et in Busco tradenda additis conditionibus sequentibus videlicet quod dictus Nijcholaus Coel edificia in premissis consistentia in bona dispositione tenebit laudabiliter dicta Elizabeth vivente item quod dictus Nijcholaus Coel (dg: quoscumque salices in primod predictis he) quascumque arbores non quercinas dictas doefhout secare poterit ad crescentiam et quidquid de eisdem secaverit hoc ipse convertet in (dg: usum et necessitate) meliorationem

1184 f.010v.

in crastino Elisabeth: donderdag 20-11-1404.

BP 1184 f 010v 01 do 20-11-1404.

et reparationem edificiorum predictorum (dg: item quod dictus Nijcholaus Coel non poterit secare aliqua ligna quercina in hereditatibus prescriptis) et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse ad vitam dicte Elizabeth dictos aqueductus taliter (dg: et) tenebit et observabit et (dg: quod p) dictas sex libras et quinque solidos antique pecunie ac tres libras et quinque solidos communis pagamenti taliter dabit et solvet singulis annis ad vitam dicte Elizabeth illi vel illis cui vel quibus sunt solvendi terminis ad hoc debitis et consuetis quod nec dicte Elizabeth nec ad et supra quascumque hereditates eius dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Tijt et Spina datum in crastino Elisabeth.